Республика Татарстан

Зеленодольский

муниципальный район

Глава

муниципального образования

«поселок городского

типа Нижние Вязовые»

 Татарстан Республикасы

Зеленодол

муниципаль районы

«Карамалы тау шэhэр

тибындагы поселок»

муниципаль берэмлекнен

Башлыгы
422500, пгт.Н.Вязовые, ул.Первомайская, 70     422500, пгт. Н.Вязовые, ул.Первомайская, 70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2019

КАРАР

№ 29

О разрешении на отклонение от

предельных параметров разрешенного

строительства объекта капитального

строительства «индивидуальный жилой

дом»

 Руководствуясь статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации от 28

октября 2001 года №136-ФЗ, Градостроительного кодекса Российской Федерации

от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ и на основании Заключения о публичных

слушаниях от 7 февраля 2019 года,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитального строительства

«индивидуальный жилой дом» для земельного участка из земель населенных

пунктов площадью 1600,0 кв.м., с кадастровым номером 16:20:020123:15,

расположенного по адресу: Республика Татарстан, Зеленодольский

муниципальный район, пгт.Нижние Вязовые, ул.Пушкина, д.17, принадлежащего

Гусаровой Александре Федоровне, Спеховой Елене Федоровне, в части снижения

минимальных отступов от границ участка до жилого дома с юго-восточной

стороны с 5 метров до 0 метров.

Заместитель главы:                            А.А.Абдуллин

	Заместитель главы:                            А.А.Абдуллин